

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Søren Damgaard Holding ApS

Mejlgade 51  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 90 79 60

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/06 2021

---

Søren Damgaard Kristensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Søren Damgaard Holding ApS  
Mejlgade 51  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 90 79 60  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Søren Damgaard Kristensen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Labland Architects ApS samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 153.297, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 262.445.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.500</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>150.797</u>	<u>112.148</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>153.297</b>	<b>112.148</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>153.297</b>	<b>112.148</b>
Overført resultat		<u>153.297</u>	<u>112.148</u>
		<b>153.297</b>	<b>112.148</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>262.945</u>	<u>112.148</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>262.945</b></u>	<u><b>112.148</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>262.945</b></u>	<u><b>112.148</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>262.945</b></u>	<u><b>112.148</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		212.445	59.148
<b>Egenkapital</b>		<u>262.445</u>	<u>109.148</u>
Anden gæld		500	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>500</u>	<u>3.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>500</u>	<u>3.000</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>262.945</u>	<u>112.148</u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	59.148	109.148
Årets resultat	0	153.297	153.297
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>212.445</b>	<b>262.445</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	351.455	351.455
Kostpris 31. december 2020	351.455	351.455
Værdireguleringer 1. januar 2020	(239.307)	(351.455)
Årets resultat	150.797	112.148
Værdireguleringer 31. december 2020	(88.510)	(239.307)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>262.945</b>	<b>112.148</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Labland Architects ApS	Aarhus	50 %	525.891	301.594